--~'"

tvlunicípio de Novo H<1rnburgo
Estado do Rio Grande do Sul
Secretaria Municipal de Administração IIIADMI~ISTRAÇÃOI PREFEITWRA

li! NOVO HAMBURGO

Of. n° 10/4206-SEMAD/DGDIKF

Ao Excelentíssimo Senhor
EMERSON FERNANDO LOURENÇO
Presidente da Câmara de Vereadores
Câmara de Vereadores
Novo Hamburgo

Novo Hamburgo, 22 de novembro de 2023

Assunto: RESPOSTA AO REQUERIMENTO N° 2024/2023 - PROTOCOLO N°
168376/2023

Senhor Presidente da Câmara de Vereadores,

Vimos à presença de Vossa Excelência, em atendimento ao Requerimento em
epígrafe, de autoria do Vereador Gustavo Finck, encaminhar, em anexo, Ofício n° 10/4205,
expedido pela Secretaria Municipal de Administração.

Atenciosamente,

r.~'I\R~\lI',"ICJP~J.Df \'(l\fl HA\IRIRW
PROTOCOLO

DOD' 2?>::;' /2c:{13 - 71'J'3

l_~

e fi DO 2023

-------------- www.novohamburgo.rs.gov.br
Centro Administrativo Leopoldo Petry I Rua Guia Lopes, 4201 B. Canudos 93548-013 I Novo Hambur90 RS - Fone: (51) 3097.9400

Contribua cem 05 h.!ndo5 Municipais do Criança c Ada!Gscente eíoL: dos [);i'"l:!!!OS e Cd:?idaniJ de Idcsc. Doe Sarque, Doe ÓrÇJJ05,DOE':"'{~edujaÓssC'2l. SALVE UMA. VIDA.

http://www.novohamburgo.rs.gov.br

~

I.'"t

Município de ~~oVOHamburgo
Estado do Rio Grande do Sul
Secretaria Municipal de Administracào li...[.......•11 ADMINISTRAÇÃOI PREFEIT~RA

II NOVO HAMBURGO

Of. n° 10/4205-SEMAD/DGD/KF

Ao Excelentíssimo Senhor
EMERSON FERNANDO LOURENÇO
Presidente da Câmara de Vereadores
Câmara de Vereadores
Novo Hamburgo

Novo Hamburgo, 22 de novembro de 2023

Assunto: RESPOSTA AO REQUERIMENTO
PROTOCOLO N° 168376/2023

Senhor Presidente da Câmara de Vereadores,

2024/2023

Vimos à presença de Vossa Excelência, em atendimento ao Requerimento em
epígrafe, de autoria do Vereador Gustavo Finck, responder aos questionamentos conforme
quadro abaixo:

TIPO DE VAGA

TOTAL

IDOSOS

PCD

Atenciosamente,

ZONA VERDE

1.166

~-

16

19

ZONA AZUL

854

33

27

www.novohamburgo.rs.gov.br
Centro Administrativo Leopoldo Petry I Rua Guia Lopes, 4201 - B. Canudos - 93548-0131 Novo Hamburgo - RS - Fone: (51) 3097.9400

http://www.novohamburgo.rs.gov.br